
 

ZÁPIS DO MŠ CHLEBIČOV PRO ŠKOLNÍ ROK 2024/2025 

Ředitelka Základní a Mateřské školy Chlebičov, příspěvková organizace oznamuje, na základě 

zákona č. 561/2004 Sb. (Školský zákon), v platném znění, že zápis dětí do Mateřské školy Chlebičov pro 

školní rok 2024/2025 proběhne ve čtvrtek 9.5.2024 v době od 13:00 hodin do 17:00 hodin v budově 

Mateřské školy, Komenského 213, Chlebičov. 

Dle školského zákona 561/ 2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů (dále jen školský zákon) je od 

počátku školního roku, který následuje po dni , kdy dítě dosáhne pátého roku věku, do zahájení povinné 

školní docházky dítěte, je předškolní vzdělávání povinné (§ 34 odst. 1). 

K zápisu přineste - Rodný list dítěte  

Občanský průkaz zákonného zástupce  

   Vyplněnou žádost o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání potvrzenou pediatrem 

Ve stejném termínu proběhne na základě novely zákona č. 20/2023 Sb. (Lex Ukrajina) jednotný zápis pro 

děti: 

 kterým byla poskytnuta dočasná ochrana v souvislosti s válkou na Ukrajině. Prokazuje se vízovým 

štítkem nebo záznamem o udělení dočasné ochrany; 

 kterým bylo uděleno vízum k pobytu nad 90 dnů za účelem strpění pobytu na území ČR, který se 

nově automaticky ze zákona považuje za vízum pro cizince s dočasnou ochranou. Prokazuje se 

uděleným vízovým štítkem nebo razítkem v cestovním pasu. 

Formulář – Žádost o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání si můžete vyzvednout kdykoliv během 

provozu MŠ, nebo si jej můžete stáhnout z internetových stránek www.skolachlebicov.cz/sekce Mateřská 

škola – Formuláře k zápisu do MŠ/. Nutno vytisknout oboustranně. 

 

Na Vaše děti se těší kolektiv pracovnic mateřské školy! 

 

 


